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Le commissioni relative alla  seduta di Laurea del 15.07.2010  saranno così composte:  

 

 1^ Sessione ore 09.30  

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE LIV. II   

Laureando: 
Versace Aniello 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI  LIV. II 

Laureandi: 
Agostino Rosario Salvatore 

Trapani Antonio 

 
Commissione esami di Laurea:  
1)   Prof. Menguzzato Giuliano   Presidente 

2)      ―  Gulisano Giovanni   Componenti 

3)      ―  Mincione Antonio     ―           ― 
4)      ―  Santonoceto Carmelo     ―           ― 
5)    Dott. Anastasi Umberto     ―           ― 
6)      ―  Giuffrè Angelo Maria     ―           ― 

7)      ―  Mafrica Rocco      ―           ― 
     

Componenti supplenti 
1)   Prof. Schena Leonardo     ―           ― 

2)   Dott. Strano Alfio      ―  ― 

 

2^ Sessione ore 10,15 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE  ALMENTARI  LIV. I 

Laureando: 
Alampi Antonio 

Dominelli Sara 

Idone Sergio 
Palesandro Maria 

 

CORSO DI LAUREA IN GESTIONE TECNICA DEL TERRITORIO AGROFORESTALE E 

SVILUPPO RURALE  LIV. I 

Laureando: 

Modaffari Maria Saveria 

 
Commissione esami di Laurea:  
1)   Prof. Menguzzato Giuliano   Presidente 

2)      ―  Gulisano Giovanni   Componenti 

3)      ―  Mincione Antonio     ―           ― 
4)      ―  Santonoceto Carmelo     ―           ― 
5)    Dott. Anastasi Umberto     ―           ― 
6)      ―  Giuffrè Angelo Maria     ―           ― 

7)      ―  Sicari Vincenzo      ―           ― 
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Componenti supplenti 

1)   Prof. Schena Leonardo     ―           ― 

2)   Dott. Strano Alfio      ―  ― 

 

3^ Sessione ore 11,30 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE LIV. I   

Laureandi: 

Calaudi Gialuca Vincenzo 

Grillone Nicola 
Renda Giovambattista 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI  LIV. I 

Laureando: 
Settineri Giovanna   

 
Commissione esami di Laurea:  
1)   Prof. Menguzzato Giuliano   Presidente 
2)      ―  Gulisano Giovanni   Componenti 

3)      ―  Mincione Antonio     ―           ― 

4)      ―  Santonoceto Carmelo     ―           ― 
5)    Dott. Abenavoli Lorenzo     ―           ― 
6)      ―  Li Destri Nicosia Maria Giulia    ―           ― 

7)      ―  Mafrica Rocco      ―           ― 
     

Componenti supplenti 

1)   Prof. Schena Leonardo     ―           ― 
2)   Dott. Strano Alfio      ―  ― 

 

 
  Il Responsabile del procedimento            Il Preside 

     Sig.ra Concetta Giovanna Crea                        Prof. S. M. Zimbone 

                
 


